cpl5ãopedrodoscrentes(â)gmail.com, como também apresentar
Proposta de Preço, até às 18:00 horas do dia 12.04.2024, através do
mesmo e-mail, oportunidade em que a Administração escolherá a mais
vantajosa. Valor estimado global da contratação é de R$ R$ 15.132,80
(quinze mil e cento e trinta e dois reais e oitenta centavos).

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO NS 009/2024 - SRP.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS
Processo Administrativo ns 050201/2024
PREGÃO ELETRÔNICO NS 009/2024 - SISTEMA DE REGISTRO DE

[...]

010/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa para
fornecimento de pneus para a frota de veículos e máquinas do
município de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: CARVALHO E
MODESTO LTDA - ME, CNPJ: 39.993.778/0001-84, itens: (011. 016 e
021) pelo Valor Total de: R$ 209.999,32 (duzentos  e nove mil e
novecentos e noventa e nove reais e trinta e dois centavos).
Vencedor; DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA - ME.

CNPJ: 27.100.598/0001-47, itens: (020) pelo Valor Total de: R$
14.991,20 (quatorze mil e novecentos e noventa e um reais e
vinte centavos). Vencedor: J F LOCACOES DE VEÍCULOS E MAQUINAS
LTDA - EPP, CNPJ: 36.789.339/0001-66, itens: (001, 002, 003, 004, 005,
006, 007, 008, 009, 010, 017, 018, 022 e 023) pelo Valor Total de: R$
159.395,40 (cento e cinquenta e nove mil e trezentos e noventa
e cinco reais e quarenta centavos). Vencedor: L.C. MIRANDA
MOREIRA ● ME. CNPJ: 28.501.871/0001-08, itens: (012, 013, 014, 015 e
019) pelo Valor Total de: R$ 316.398,98 (trezentos e dezesseis mil
e trezentos e noventa e oito reais e noventa e oito centavos).

Sua desatenção injustificada acarretará a essa empresa as sanções
previstas em lei.

Colocamo-nos a disposição para esclarecimentos necessários que
poderá ser feio através do E-mail: cplsjpma@gmail.com

São João dos Patos/MA, em 08 de abril de 2024.